
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.06.2020 г. Удомля № 707-па 
 
О признании утратившим силу постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 23.06.2017 № 687-па 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Администрация Удомельского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 23.06.2017 № 687-па «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Удомельский 
городской округ». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


